



Ansøgning om arrangementsstøtte (musik, visuel kunst, scenekunst)

Arrangementet	
Arrangementets titel:	Tam Vild - en sand junglekomedie om at finde sin rette identitet
Hvilken type arrangement søger du støtte til?:	Scenekunst
Startdato:	25-06-2020
Slutdato:	05-07-2020
Antal opførelser/koncerter:	10

Sted	
Frue Plads Frue Plads, 1165 København K	
Foregår arrangementet flere steder? (Hvis ja, se bilag):	Nej

Baggrundsinformationer	
Ønsket støttebeløb i kroner:	60000 kr.
Navne på deltagende kunstnere/grupper:	Skuespillere: Susanne Bonde og Niels Peter Kløft Musiker på scenen: Bastian Popp Scenograf: Christian Q. Clausen Instruktør konsulent: Alex Byrne Konsulenter: Troels Hagen Findsen og Niels Grønne Special effekts: Annika Nilsson Kostumier: Zitta Østergaard
Evt. relevant link til projektet:	https://www.danskrakkerpak.dk/tam-vild

Kort projektbeskrivelse som forelægges udvalget uredigeret
<p>"Tam Vild - en sand junglekomedie om at finde sin rette identitet".. Dansk Rakkerpak tager livtag på en klassiker, svinger sig i lianer og går i ét med naturen! "Tam Vild" bygger på de grundlæggende Rakkerpak dyder, som handler om at skabe udendørs teater i et universelt teatersprog - godt krydret med galskab og humor. Forestillingen henvender sig til et bredt publikum, hvor alle - uanset alder, kulturel- og social baggrund - får én på opleveren og kan følge historien. De to skuespillere Susanne Bonde og Niels-Peter Kløft har udviklet forestillingen med støtte fra forskellige konsulenter. De har i ægte Rakkerpak-stil skabt deres version af den gamle jungle klassiker. Bastian Popp er musikeren på scenen - med lydeffekter og livemusik - fra strenge- og blæseinstrumenter til kokosnødder og bambusrør. Publikum vil kunne nikke genkendende til klassiske scener som "Me Tarzan, you Jane" - men uforudsigeligheden lurser og fortællingen tager en ko-vending midt i junglen ... En "klassiker" i Rakkerpak-regi kan aldrig vide sig sikker - og der venter publikum en top underholdende forestilling fyldt med slapstick, poesi, vild dans og jungletrommer, når "Tam Vild" spiller for de 6-100 årige.</p>

Formidling af projektet
Dansk Rakkerpak har gennem de seneste 20 år opbygget et meget stort og trofast stampublikum i København - og hvert år udbygges publikummet med flere nye ansigter. Antal publikummer pr. forestilling er et sted mellem 200 og 300. Det



vil sige, at vi optræder for ca. 2.500 publikummer, når vi spiller 10 forestillinger. Dansk Rakkerpak vil gøre opmærksom på de 10 forestillinger på Frue Plads: Via annoncer i relevante dagblade, små historier, annoncer og trailers på facebook, info på vores hjemmeside (se link), via plakater i byen - samt gøre mundtlig reklame i forbindelse med turné-forestillingerne op til spilleperioden - samt v. selve forestillingerne på Frue Plads.

Information om ansøger	
Ansøgers navn	Kirsten Nottelmann Rav
Virksomhed	Dansk Rakkerpak
Momsregistreret	Fuldt momsregistreret